Les codificacions CPV que correspondran a aquest contracte son:  

- 71317000-3 “Serveis d'assessorament en protecció i control de riscos”.  

B.- DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE.  

B.1 El pressupost base de licitació per la durada inicial del contracte és de 43.560,00.-€ 

(quaranta-tres mil cinc-cents seixanta euros), IVA inclòs, segons el següent desglossament:  

Concepte Import (IVA exclòs) IVA (21%) Import total (IVA inclòs) 

Pressupost base de licitació 36.000,00.-€ 7.560,00.-€ 43.560,00.-€ 

L’import indicant anteriorment es desglossa,per lots, en els següents imports:

[...]

pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’Impost sobre el Valor Afegit, i constitueix el 

preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació d’aquest contracte. 

El desglossament  detallat del pressupost base de licitació es troba inclòs a la memòria 

justificativa.  

B.2 El valor estimat del contracte és de 97.200,00.-€ (noranta-set mil dos-cents euros), IVA 

exclòs, segons el següent desglossament:  

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 

Lot 1: 12.400,00.-€ 

Lot 2: 23.600,00.-€ 

Total: 36.000,00.-€ 

Modificacions (màx. 20%) 

Lot 1: 2.480,00.-€ 

Lot 2: